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UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
1102 - P6s-Graduagao Lato Sensu em Educagéo de Jovens e Adultos (SAO MIGUEL DO
. 22 Chamada
GUAPORE)
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Pés-Graduacédo Lato Sensu em Educagéo de Jovens e o .
Especializagao Distancia EAD POLO ROLIM DE MOURA/RO
Adultos
Pos-AC
5 Eventos S
Producéo L Capacitacéo:
A e Cientificos:
Experiéncia Cientifica: ~ Curso de
= . . Apresentacao L
Formacgao Profissional: Publicacao de ou publicacies capacitacao, ap
Académica: Experiéncia artigos deptrabalhgos erfeicoamento
Graduacédo em Profissional em cientificos ' ou qualificacéo
# N. Insc. Nome Completo p . resumos ou .
Area do Curso atividades completos, . profissional, de
ou demais relacionadas ao capitulos de P no minimo, 20
. . . congressos, ,
Areas Curso nos livros e livros S horas, na area
- L seminarios e
ultimos 5 anos nos ultimos 5 . do curso nos
similares, nos L
anos L Gltimos 5 anos
altimos 5 anos
ROSELI DELFINO
3 204180 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00
CODINHOTO
ANTONIA DE OLIVEIRA
4 204008 100.00 100.00 25.00 20.00 20.00

CARMINATO



# N. Insc.
5 204985
6 205947
7 206689
8 205880
9 206620
10 203872

Pos-Indigena

Nome Completo

VAGNER SAMUEL VITOR
SILVEIRA

THAIS POLIANA DE
PAULA BASTOS

ANGELICA VITAL
HENRIQUE

ANGELICA ROCHA
MAGALHAES

RITA DE CASSIA GARCIA

RAIANY NAIARA DA
CONCEICAO FERREIRA

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

Nenhum classificado na cota.
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Experiéncia
Formacao Profissional:
Académica: Experiéncia
Graduacdo em Profissional em
Area do Curso atividades
ou demais relacionadas ao
Areas Curso nos
dltimos 5 anos
100.00 25.00
50.00 25.00
100.00 50.00
100.00 0.00
100.00 0.00
50.00 0.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

25.00

25.00

0.00
0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

20.00

20.00

0.00
0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

20.00

100.00
0.00

0.00

Média Geral

45.00

44.00

43.00

40.00

20.00

10.00

Dt. Nasc

03/10/1997

11/04/1994

13/05/1995

19/05/1974

26/01/1983

02/04/1991

Cota

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-PCD
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Pos-PCD

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto

Nenhum classificado na cota.
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